ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022                                                                                                    № 165
п. Выкатной

Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Выкатной
В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 31 декабря 2022 года решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной:
1.1. от 25.12.2019 № 42 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Выкатной»;

1.2. от 24.08.2020 № 68 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 25.12.2019 № 42 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Выкатной»»;

1.3. от 23.09.2021 № 98 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 25.12.2019 № 42 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Выкатной»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 декабря 2022 года.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин